Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39» г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________
«01» декабря  2022г.                                                                                             № 430

О продлении дистанционного обучения учащихся по
основным образовательным программам
с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий
с 01.12.2022г.

В связи со сложившейся оперативной обстановкой в регионе, продлением желтого
уровня террористической опасности, в целях нахождения детей в безопасных условиях,
обеспечения реализации в полном объеме основных образовательных программ
начального, общего основного общего, среднего общего образования приказываю :
1. Продлить реализацию основных образовательных программ начального общего,
основного общего, среднего общего образования с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий  с 01.12.2022 года на неопределенный срок,
до снятия желтого уровня опасности.
2. В работе руководствоваться приказом от 28.10.2022 г. №416 «О реализации основных
образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий с 31.10.2022г. до 01.12.2022г.»
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                И.А. Бочарова

Т.В.Сбитнева
25-69-76